
Pos. Score AGG                 Name                 Name Ctry R1 R2
1 (-7) 137 แอลล่า  แกลทิสกยี ์(Am) Eila  GALITSKY (Am) THA 71 66
2 (-2) 142 สธิานาถ  สงิหนาท Sitanart  SINGHANART THA 73 69
3 (-1) 143 ภคนิ  กวนิปกรณ์ Pakin  KAWINPAKORN THA 74 69
4 (+1) 145 ดลนภา  สขุโภคนิวณิช Dolnapa  ZUKPHOKINVANICH THA 75 70

(+1) 145 ธญัรดา  ปิดดอน Tunrada  PIDDON THA 74 71
(+1) 145 อรณิชา  โกนสนัเทยีะ Ornnicha  KONSUNTHEA THA 72 73

7 (+2) 146 ดุสวณ์ี  สพุมิพจ์ติร Dussavi  SOOPIMJIT THA 77 69
(+2) 146 นภสัวรรณ  ผาบสมิมา Naphatsawan  PABSIMMA THA 75 71
(+2) 146 ปัทมาวด ี กติตกินก Pattamavadee  KITTIKANOK THA 73 73

10 (+3) 147 ณฐันันท ์ นคร Natthanun  NAKHON THA 79 68
(+3) 147 ชนกพสิทุฑ ์ เจรญิพฒันาสถติย์ Chanokphisut  CHAROENPATTANASATI THA 78 69
(+3) 147 กานตศ์ศนิต ์ เหลาทอง (Am) Kansasin  LAOTHONG (Am) THA 77 70
(+3) 147 พรมิา  ธรรมมารกัษ์ Prima  THAMMARAKS THA 76 71
(+3) 147 วชิาณ ี มชียั Wichanee  MEECHAI THA 74 73

15 (+4) 148 สภุมาส  แสงจนัทร์ Supamas  SANGCHAN THA 79 69
(+4) 148 ษมาพร  แขง็ขนัธ์ Samaporn  KHANGKHUN THA 78 70
(+4) 148 กญัจน์  บรรณบดี Kan  BUNNABODEE THA 76 72
(+4) 148 วราพร  วมิลวรรณ (Am) Waraporn  WIMONWAN (Am) THA 75 73
(+4) 148 ธมีภสัร ์ พาททีนิ (Am) Teemapat  PATEETIN (Am) THA 75 73
(+4) 148 กรกนก  สงูปานเขา Kornkanok  SUNGPANKHAO THA 74 74
(+4) 148 พรรณรายณ์  มสีมอรรถ Phannarai  MEESOM-US THA 74 74
(+4) 148 ชากณัฑส์มิ  คาํบอน Chakansim  KHAMBORN THA 74 74

23 (+5) 149 แพรว  นนทรกัส์ Preaw  NONTARUX THA 80 69
(+5) 149 ภทัรรตัน์  รตันวรรณ Pattharat  RATTANAWAN THA 76 73
(+5) 149 Meng-Chen  KU Meng-Chen  KU TPE 75 74

26 (+6) 150 ณฐัรกิา  เสนสาย Nattarika  SENSAI THA 79 71
(+6) 150 ณฐัรกานต ์ นิตวิรศษิฐ์ Natrakarn  NITIVORASIT THA 81 69
(+6) 150 กฤตชิญัญา  เกา้พฒันสกุล (Am) Kritchanya  KAOPATTANASKUL (Am) THA 73 77

29 (+7) 151 ธวลัหทยั  กาบคาํ Tawanhatai  KABKHAM THA 79 72
(+7) 151 ชนกมณีษ์  เจรญิพฒันาสถติย์ Chanokmanee  CHAROENPATTANASAT THA 79 72
(+7) 151 ณปภชั  บุญอนิทร์ Napabhach  BOON-IN THA 79 72
(+7) 151 ภษูณิศา  เอกกา้นตรง (Am) Pusanisa  EKKANTRONG (Am) THA 77 74
(+7) 151 วาด  แผ่วฉิมพลี Wad  PHAEWCHIMPLEE THA 73 78

34 (+8) 152 สารศิา  พจนาลยั (Am) Sarisa  POJANALAI (Am) THA 78 74
(+8) 152 Meva Helina  SCHMIT Meva Helina  SCHMIT INA 78 74
(+8) 152 พทัธนันท ์ ตกุิล Patthanan  TIKUL THA 78 74
(+8) 152 อรสิรา  เวชกามา Alisara  WEDCHAKAMA THA 82 70
(+8) 152 กุสมุา  มชียั Kusuma  MEECHAI THA 76 76
(+8) 152 มธุสร  รอดเณร Mathusorn  RODNEN THA 74 78
(+8) 152 Ida Ayu Indira Melati  PUTRI Ida Ayu Indira Melati  PUTRI INA 74 78

41 (+9) 153 ภทัรภรณ์  มวลชู Pattaraporn  MOUNCHOO THA 79 74
(+9) 153 ณฐันิชา  ชมพทิกัษ์เดชา Natnicha  CHOMPITAKDACHA THA 81 72
(+9) 153 พนิตตา  อยูส่บาย Panitta  YUSABAI THA 76 77
(+9) 153 ธราพชัร ์ ปัญญา (Am) Tarapath  PANYA (Am) THA 84 69

45 (+10) 154 ปาณิสรา  ตั �งประพนัธว์งศ์ Panissara  TUNGPRAPUNVONG THA 80 74
(+10) 154 Tatiana  WIJAYA Tatiana  WIJAYA INA 81 73
(+10) 154 งามพรรณ  จนัทนะ (Am) Ngampan  CHANTANA (Am) THA 78 76

48 (+11) 155 เขมมนิทรา  งามเหลา Khemminthra  NGAMLAO THA 79 76
(+11) 155 ระวปิระภา  จบรตัน์ Rawiprapa  JOBRATANA THA 79 76
(+11) 155 มขุรนิทร ์ ลาดกระโทก Mookharin  LADGRATOK THA 80 75
(+11) 155 Seohyeon  BAEK (Am) Seohyeon  BAEK (Am) KOR 80 75
(+11) 155 ภาสนีิ  ทองแท่งใหญ่ Pasinee  THONGTHAENGYAI THA 78 77
(+11) 155 Minami  OMURA Minami  OMURA JPN 81 74
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(+11) 155 วรนิษฐา  จติรชยันานุกูล Voranita  CHITCHAINANUKUL THA 76 79

55 (+12) 156 ศธรกญั  เที�ยงศร ี(Am) Satonkan  THIENGSRI (Am) THA 79 77
(+12) 156 ภวรศิา  จงพพิธิพร (Am) Pavarisa  JONGPIPITTAPORN (Am) THA 79 77
(+12) 156 ศรสีรุางค ์ พงศว์ศิษิฐไ์พศาล (Am) Srisurang  PONGWISITPISAL (Am) THA 79 77
(+12) 156 จณิณพตัร  ฤทธิ �ทวี Jinnapat  RITTAWEE THA 78 78
(+12) 156 ศมนพร  สนัตดุสติ Smonporn  SANTADUSIT THA 83 73

60 (+13) 157 สติานัน  จองลขิติ Sitanun  JONGLIKIT THA 81 76
(+13) 157 Mimi  HO Mimi  HO HKG 81 76
(+13) 157 จดิาภา  สามตัถยิดกุีล Jidapa  SAMATTIYADEEKUL THA 82 75
(+13) 157 ณฐัธมิา  มทุทาหตัถากร Natthima  MUTTARHATTARKORN THA 83 74

64 (+14) 158 ปภาเอื�อการย ์ อารสีนิพทิกัษ์ Gam  AREESINPITAK THA 80 78
(+14) 158 สวุนันท ์ คงเปีย Suwanan  KHONGPIA THA 80 78
(+14) 158 อญัมณี  วงศอ์รุณ Unyamanee  WONGAROON THA 81 77
(+14) 158 แองเจลิ  ทองอร่าม (Am) Angel  THONGARAM (Am) THA 74 84

68 (+16) 160 ศดานันท ์ สติานนท ์(Am) Sadanun  SITANONTH (Am) THA 82 78
(+16) 160 ฐติาภา  ภกัดเีศรษฐกุล Thitapa  PAKDEESETTAKUL THA 83 77
(+16) 160 พรีดา  ปิดดอน Peerada  PIDDON THA 85 75

71 (+17) 161 วริลัพชัร ์ สธันรกัษาเวศ (Am) Veeranpat  SATHANALUKSAVETH (Am) THA 81 80
(+17) 161 กญัญาณฎัฐ ์ บุตรดม (Am) Kanyanat  BUDDOM (Am) THA 81 80
(+17) 161 ปุญญาดา  ตั �งศรเีสร ี(Am) Punyada  TANGSRISEREE (Am) THA 83 78
(+17) 161 Jeongwon  LEE (Am) Jeongwon  LEE (Am) KOR 83 78
(+17) 161 เกตณ์สริ ี พรสกุลไพศาล (Am) Ketsiri  PORNSAKUNPHAISAN (Am) THA 83 78
(+17) 161 ศรณัยาพร  ลมิปิสวสัดิ � Saranyaphon  LIMPISWAT THA 84 77
(+17) 161 ธริดา  พนัธุท์อง (Am) Tirada  PANTHONG (Am) THA 84 77

78 (+18) 162 ศศกิาญจน์  สมบรูณ์ทรพัย์ Sasikarn  SOMBOONSUP THA 80 82
(+18) 162 ฐติารยี ์ วศิวปัทมวรรณ (Am) Thitaree  VISAVAPATTAMAWAN (Am) THA 80 82
(+18) 162 ณฐักาญจน์  ปรวโีรทยั Natthakarn  PARAVEEROTHAI THA 82 80
(+18) 162 เจนจริา  มารส์ทอล Janejilla  MARSTON THA 87 75

82 (+20) 164 ณชัชา  ตรวีชิาพรรณ Nattcha  TREEVICHAPHAN THA 82 82
(+20) 164 สธุาสนีิ  ศรเีดช Suthasinee  SRIDET THA 83 81
(+20) 164 ศุทธนีิ  งามขาํ Soottinee  NGAMKHAM THA 86 78
(+20) 164 พรสวรรค ์ หดัจรวย (Am) Pornsawan  HADJARUAI (Am) THA 87 77

86 (+21) 165 Dea  MAHENDRA Dea  MAHENDRA INA 85 80
(+21) 165 ศวติา  ศรธีญัรตัน์ Sawita  SRITANYARAT THA 86 79
(+21) 165 Seoyoung  HONG (Am) Seoyoung  HONG (Am) KOR 87 78

89 (+22) 166 ปรยีาลกัษณ์  ศรบีวัรนิทร์ Preeyalak  SRIBUARIN THA 84 82
90 (+23) 167 โยษติา  ขาวหนูนา Yosita  KHAWNUNA THA 83 84
91 (+24) 168 พานิภคั  รตันพมิาตร์ Parnipak  RATTANAPIMAT THA 86 82
92 (+25) 169 อุษาวด ี โชคชยัผาสขุ Usawadee  CHOKCHAIPASOOK THA 86 83

(+25) 169 ธวลัรตัน์  วงศกุ์ศลธรรม (Am) Tawanrat  WONGKUSOLTHAM (Am) THA 87 82
(+25) 169 Anna  XU (Am) Anna  XU (Am) CHN 87 82

RTD ณฐันร ี ชาญชนะโยธนิ (Am) Natnaree  CHARNCHANAYOTHIN (Am) THA 81 RTD
CUT ภทัราพร  ศรภีทัรประสทิธิ � Pattraporn  SRIPATRPRASITE THA 88 MC
CUT นิลุบล  พนัโน Nilubol  PANNO THA 88 MC
CUT วชิติา  พรมกลัป์ (Am) Wichita  PHROMKAN (Am) THA 89 MC
CUT Yiyou  CHEN (Am) Yiyou  CHEN (Am) CHN 91 MC
RTD ศรณัยพ์ร  ลางคุลเกษตรนิ Saranporn  LANGKULGASETTRIN THA RTD
DQ Lucy  WADDELL (Am) Lucy  WADDELL (Am) AUS DQ

Cut Off



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 3 4 5 4 5 3 4 4 4 4 4 5 3 4 5 3 4 36 36 72

1 (-7) 137 แอลลา่  แกลทิสกยี ์(Am) THA 3 3 4 5 4 4 3 3 4 4 4 5 4 2 4 4 3 3 33 33 66 71 66
2 (-2) 142 สธิานาถ  สงิหนาท THA 3 3 4 5 3 5 3 4 4 3 4 4 5 3 4 6 2 4 34 35 69 73 69
3 (-1) 143 ภคนิ  กวนิปกรณ์ THA 4 3 5 5 4 5 2 4 4 3 4 4 4 4 4 4 3 3 36 33 69 74 69
4 (+1) 145 ดลนภา  สขุโภคนิวณชิ THA 4 3 4 5 4 6 3 4 3 4 3 4 5 3 3 5 3 4 36 34 70 75 70

(+1) 145 ธญัรดา  ปิดดอน THA 3 3 4 5 7 5 3 4 3 3 4 4 4 2 4 5 3 5 37 34 71 74 71
(+1) 145 อรณชิา  โกนสนัเทยีะ THA 4 3 4 5 4 5 3 4 3 4 5 5 5 3 4 4 4 4 35 38 73 72 73

7 (+2) 146 ดุสวณ์ี  สพุมิพจ์ติร THA 5 2 4 4 4 5 3 4 3 4 4 4 5 3 4 4 3 4 34 35 69 77 69
(+2) 146 นภสัวรรณ  ผาบสมิมา THA 4 3 4 5 5 4 3 6 3 4 4 3 5 3 4 4 3 4 37 34 71 75 71
(+2) 146 ปัทมาวด ี กติตกินก THA 4 3 3 5 4 4 3 5 4 4 4 5 5 3 4 5 4 4 35 38 73 73 73

10 (+3) 147 ณฐันนัท ์ นคร THA 3 3 4 5 4 5 2 3 4 4 4 4 5 3 4 5 3 3 33 35 68 79 68
(+3) 147 ชนกพสิทุฑ ์ เจรญิพฒันาสถติย์ THA 4 2 4 4 4 5 4 4 3 4 4 4 5 3 4 4 3 4 34 35 69 78 69
(+3) 147 กานต์ศศนิต์  เหลาทอง (Am) THA 3 3 4 5 4 6 2 4 5 3 4 4 4 3 4 5 3 4 36 34 70 77 70
(+3) 147 พรมิา  ธรรมมารกัษ์ THA 4 3 5 6 3 5 2 5 3 3 5 4 5 3 4 4 4 3 36 35 71 76 71
(+3) 147 วชิาณ ี มชียั THA 4 3 4 5 5 5 2 4 4 4 3 5 5 3 7 4 3 3 36 37 73 74 73

15 (+4) 148 สภุมาส  แสงจนัทร์ THA 4 3 3 6 3 4 3 5 4 4 4 3 5 2 4 5 3 4 35 34 69 79 69
(+4) 148 ษมาพร  แขง็ขนัธ์ THA 4 3 3 4 4 4 3 4 4 4 4 5 5 3 4 5 3 4 33 37 70 78 70
(+4) 148 กญัจน์  บรรณบดี THA 4 3 5 5 4 5 3 5 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 38 34 72 76 72
(+4) 148 วราพร  วมิลวรรณ (Am) THA 4 3 4 5 4 5 4 4 3 5 4 4 5 3 4 4 3 5 36 37 73 75 73
(+4) 148 ธมีภสัร ์ พาททีนิ (Am) THA 4 4 5 5 4 4 3 5 4 4 4 4 4 3 5 5 3 3 38 35 73 75 73
(+4) 148 กรกนก  สงูปานเขา THA 4 4 4 4 6 5 3 3 4 4 4 4 5 3 5 6 2 4 37 37 74 74 74
(+4) 148 พรรณรายณ์  มสีมอรรถ THA 4 3 4 5 4 4 3 4 4 4 4 4 5 3 4 5 4 6 35 39 74 74 74
(+4) 148 ชากณัฑส์มิ  คาํบอน THA 4 3 4 6 5 5 3 4 4 4 4 4 5 3 5 4 3 4 38 36 74 74 74

23 (+5) 149 แพรว  นนทรกัส์ THA 4 3 4 5 4 5 2 4 4 4 4 4 4 2 4 5 3 4 35 34 69 80 69
(+5) 149 ภทัรรตัน์  รตันวรรณ THA 4 4 4 5 4 4 2 4 3 4 4 4 6 3 5 6 3 4 34 39 73 76 73
(+5) 149 Meng-Chen  KU TPE 3 3 4 5 5 5 3 4 5 4 3 5 4 2 4 6 4 5 37 37 74 75 74

26 (+6) 150 ณฐัรกิา  เสนสาย THA 4 3 3 4 4 4 3 5 4 5 4 3 5 3 3 5 4 5 34 37 71 79 71
(+6) 150 ณฐัรกานต์  นิตวิรศษิฐ์ THA 4 3 3 5 5 5 3 3 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 34 35 69 81 69
(+6) 150 กฤตชิญัญา  เกา้พฒันสกุล (Am) THA 4 3 4 6 4 6 4 5 5 3 4 6 5 3 5 4 2 4 41 36 77 73 77

29 (+7) 151 ธวลัหทยั  กาบคาํ THA 4 3 4 5 4 5 2 5 4 4 4 3 5 3 5 4 3 5 36 36 72 79 72
(+7) 151 ชนกมณษี ์ เจรญิพฒันาสถติย์ THA 4 4 4 4 5 5 3 4 4 5 4 4 4 3 4 4 3 4 37 35 72 79 72
(+7) 151 ณปภชั  บุญอนิทร์ THA 4 3 4 4 5 5 3 4 4 4 4 4 5 3 5 4 3 4 36 36 72 79 72
(+7) 151 ภูษณศิา  เอกกา้นตรง (Am) THA 4 5 3 5 4 5 3 5 5 4 4 4 5 2 5 4 3 4 39 35 74 77 74
(+7) 151 วาด  แผว่ฉิมพลี THA 4 3 5 6 5 6 3 4 4 4 5 4 5 3 3 5 4 5 40 38 78 73 78

34 (+8) 152 สารศิา  พจนาลยั (Am) THA 5 3 4 5 4 6 2 4 4 4 4 4 6 3 4 4 4 4 37 37 74 78 74
(+8) 152 Meva Helina  SCHMIT INA 5 4 4 5 5 5 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 39 35 74 78 74
(+8) 152 พทัธนนัท ์ ตกิุล THA 4 3 4 5 3 5 3 5 4 4 4 4 6 3 6 3 4 4 36 38 74 78 74
(+8) 152 อรสิรา  เวชกามา THA 4 3 5 5 4 4 2 4 3 3 4 4 5 3 4 4 5 4 34 36 70 82 70
(+8) 152 กุสมุา  มชียั THA 4 4 5 4 5 6 3 4 4 4 5 4 5 3 4 5 3 4 39 37 76 76 76
(+8) 152 มธุสร  รอดเณร THA 3 6 4 5 5 6 3 4 5 4 4 6 5 3 4 4 3 4 41 37 78 74 78
(+8) 152 Ida Ayu Indira Melati  PUTRI INA 5 3 4 4 6 5 3 4 4 4 4 5 6 3 4 5 4 5 38 40 78 74 78

41 (+9) 153 ภทัรภรณ์  มวลชู THA 4 4 5 5 4 5 3 5 3 4 4 4 5 3 4 5 4 3 38 36 74 79 74
(+9) 153 ณฐันิชา  ชมพทิกัษ์เดชา THA 3 4 4 5 5 5 3 4 4 3 4 4 5 3 4 4 4 4 37 35 72 81 72
(+9) 153 พนิตตา  อยู่สบาย THA 4 3 4 4 5 5 3 4 4 3 5 4 5 3 5 6 4 6 36 41 77 76 77
(+9) 153 ธราพชัร ์ ปัญญา (Am) THA 3 2 4 5 5 5 3 4 4 4 4 4 4 3 5 4 2 4 35 34 69 84 69

45 (+10) 154 ปาณสิรา  ตั �งประพนัธว์งศ์ THA 4 3 4 5 5 5 3 5 4 3 4 4 4 4 4 6 3 4 38 36 74 80 74
(+10) 154 Tatiana  WIJAYA INA 4 3 3 5 7 6 3 4 4 4 4 3 4 3 4 5 3 4 39 34 73 81 73
(+10) 154 งามพรรณ  จนัทนะ (Am) THA 4 4 3 4 5 6 3 3 3 4 4 4 6 3 5 4 4 7 35 41 76 78 76

48 (+11) 155 เขมมนิทรา  งามเหลา THA 4 3 6 6 3 6 3 5 4 4 4 4 5 3 4 5 3 4 40 36 76 79 76
(+11) 155 ระวปิระภา  จบรตัน์ THA 5 3 4 5 6 6 3 4 3 4 4 5 5 3 5 4 3 4 39 37 76 79 76
(+11) 155 มขุรนิทร์  ลาดกระโทก THA 5 5 4 5 4 4 3 4 4 4 4 3 5 3 5 4 4 5 38 37 75 80 75
(+11) 155 Seohyeon  BAEK (Am) KOR 4 3 5 5 4 6 3 5 4 3 4 5 5 3 4 5 3 4 39 36 75 80 75
(+11) 155 ภาสนิ ี ทองแท่งใหญ่ THA 4 4 4 5 5 5 4 4 4 3 5 5 4 3 5 5 4 4 39 38 77 78 77
(+11) 155 Minami  OMURA JPN 4 4 4 7 4 5 3 4 4 4 4 3 5 3 4 4 4 4 39 35 74 81 74
(+11) 155 วรนิษฐา  จติรชยันานุกลู THA 3 7 5 5 5 5 3 4 4 4 6 4 5 2 4 7 2 4 41 38 79 76 79

55 (+12) 156 ศธรกญั  เที�ยงศร ี(Am) THA 4 3 4 6 3 5 4 4 4 4 4 5 5 4 5 5 4 4 37 40 77 79 77

Ctry R1 R2
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 3 4 5 4 5 3 4 4 4 4 4 5 3 4 5 3 4 36 36 72Ctry R1 R2Pos. Score AGG Name

(+12) 156 ภวรศิา  จงพพิธิพร (Am) THA 4 3 4 5 5 5 2 5 5 4 4 5 5 3 5 5 5 3 38 39 77 79 77
(+12) 156 ศรสีุรางค ์ พงศว์ศิษิฐไ์พศาล (Am) THA 4 3 4 6 4 5 3 6 4 5 4 4 6 3 3 5 4 4 39 38 77 79 77
(+12) 156 จณิณพตัร  ฤทธิ �ทวี THA 4 4 5 6 5 6 3 4 3 5 4 4 5 3 5 4 4 4 40 38 78 78 78
(+12) 156 ศมนพร  สนัตดุสติ THA 4 3 3 4 4 6 3 4 4 3 4 6 4 4 3 5 4 5 35 38 73 83 73

60 (+13) 157 สติานนั  จองลขิติ THA 4 3 4 5 4 5 3 4 3 4 4 6 6 4 4 5 4 4 35 41 76 81 76
(+13) 157 Mimi  HO HKG 5 3 4 5 5 5 3 4 4 4 5 5 5 3 4 4 3 5 38 38 76 81 76
(+13) 157 จดิาภา  สามตัถยิดกีุล THA 4 3 5 4 4 6 3 4 4 4 4 5 5 3 5 4 3 5 37 38 75 82 75
(+13) 157 ณฐัธมิา  มทุทาหตัถากร THA 4 3 3 5 5 5 3 4 5 3 4 5 5 3 4 5 4 4 37 37 74 83 74

64 (+14) 158 ปภาเอื�อการย ์ อารสีนิพทิกัษ์ THA 4 3 4 4 6 5 3 4 3 4 4 6 6 4 5 5 4 4 36 42 78 80 78
(+14) 158 สวุนนัท ์ คงเปีย THA 5 6 3 5 4 5 3 5 4 4 4 6 5 3 4 5 4 3 40 38 78 80 78
(+14) 158 อญัมณ ี วงศอ์รุณ THA 4 3 4 5 5 5 3 4 5 4 4 4 5 3 5 6 4 4 38 39 77 81 77
(+14) 158 แองเจลิ  ทองอร่าม (Am) THA 4 3 4 6 6 5 4 5 5 4 4 5 8 4 4 4 4 5 42 42 84 74 84

68 (+16) 160 ศดานนัท ์ สติานนท ์(Am) THA 4 4 4 5 4 6 4 6 4 4 4 4 5 3 5 5 3 4 41 37 78 82 78
(+16) 160 ฐติาภา  ภกัดเีศรษฐกุล THA 5 3 4 5 5 4 3 4 4 4 4 4 7 3 6 4 4 4 37 40 77 83 77
(+16) 160 พรีดา  ปิดดอน THA 4 4 3 5 4 5 3 5 4 5 3 4 5 4 5 5 3 4 37 38 75 85 75

71 (+17) 161 วริลัพชัร ์ สธันรกัษาเวศ (Am) THA 4 4 3 5 4 6 3 4 5 4 4 4 6 4 5 7 4 4 38 42 80 81 80
(+17) 161 กญัญาณฎัฐ ์ บุตรดม (Am) THA 4 4 4 5 3 5 2 5 3 5 4 4 5 3 5 6 5 8 35 45 80 81 80
(+17) 161 ปุญญาดา  ตั �งศรเีสร ี(Am) THA 3 3 3 6 5 5 3 4 4 5 4 5 6 4 4 5 5 4 36 42 78 83 78
(+17) 161 Jeongwon  LEE (Am) KOR 4 4 4 4 5 5 3 5 4 4 4 5 6 3 5 5 4 4 38 40 78 83 78
(+17) 161 เกตณ์สริ ี พรสกุลไพศาล (Am) THA 4 3 4 5 4 6 3 5 5 4 4 5 6 3 5 4 4 4 39 39 78 83 78
(+17) 161 ศรณัยาพร  ลมิปิสวสัดิ � THA 4 3 4 4 4 6 3 5 5 4 5 5 5 3 4 5 4 4 38 39 77 84 77
(+17) 161 ธริดา  พนัธุท์อง (Am) THA 5 3 6 5 4 5 3 5 4 4 4 4 5 3 4 5 3 5 40 37 77 84 77

78 (+18) 162 ศศกิาญจน์  สมบรูณ์ทรพัย์ THA 6 3 4 5 7 5 3 5 4 3 4 5 5 3 6 4 4 6 42 40 82 80 82
(+18) 162 ฐติารยี์  วศิวปัทมวรรณ (Am) THA 6 4 5 8 5 5 3 4 4 5 4 5 5 3 4 5 3 4 44 38 82 80 82
(+18) 162 ณฐักาญจน์  ปรวโีรทยั THA 4 3 3 6 5 5 3 4 5 4 4 5 6 3 6 6 4 4 38 42 80 82 80
(+18) 162 เจนจริา  มารส์ทอล THA 4 3 5 5 4 5 3 5 5 4 4 4 5 2 4 5 4 4 39 36 75 87 75

82 (+20) 164 ณชัชา  ตรวีชิาพรรณ THA 4 3 7 6 4 6 3 4 5 4 4 4 5 4 6 5 4 4 42 40 82 82 82
(+20) 164 สธุาสนิ ี ศรเีดช THA 4 3 4 5 4 5 3 4 6 5 4 6 6 3 4 6 4 5 38 43 81 83 81
(+20) 164 ศุทธนิี  งามขาํ THA 4 6 5 6 4 4 3 4 4 3 4 4 7 3 4 6 3 4 40 38 78 86 78
(+20) 164 พรสวรรค ์ หดัจรวย (Am) THA 4 3 4 6 3 5 3 6 4 5 4 3 5 4 5 5 4 4 38 39 77 87 77

86 (+21) 165 Dea  MAHENDRA INA 5 3 4 6 4 6 4 4 4 4 3 6 6 3 4 5 4 5 40 40 80 85 80
(+21) 165 ศวติา  ศรธีญัรตัน์ THA 4 3 4 5 5 5 3 5 4 4 5 5 6 4 5 5 3 4 38 41 79 86 79
(+21) 165 Seoyoung  HONG (Am) KOR 4 4 3 6 4 6 3 4 4 4 4 5 6 4 4 5 4 4 38 40 78 87 78

89 (+22) 166 ปรยีาลกัษณ์  ศรบีวัรนิทร์ THA 4 3 4 6 5 6 3 5 5 4 4 5 6 3 5 5 4 5 41 41 82 84 82
90 (+23) 167 โยษติา  ขาวหนูนา THA 5 3 5 6 5 5 3 4 5 4 5 4 7 3 7 4 5 4 41 43 84 83 84
91 (+24) 168 พานิภคั  รตันพมิาตร์ THA 5 4 5 7 4 5 3 5 4 4 4 4 7 3 4 5 4 5 42 40 82 86 82
92 (+25) 169 อุษาวด ี โชคชยัผาสขุ THA 4 3 5 5 5 5 4 4 6 4 4 5 5 5 5 5 4 5 41 42 83 86 83

(+25) 169 ธวลัรตัน์  วงศก์ุศลธรรม (Am) THA 4 4 4 5 4 5 4 4 5 4 5 5 6 2 6 5 5 5 39 43 82 87 82
(+25) 169 Anna  XU (Am) CHN 4 4 5 5 6 7 2 5 5 5 4 5 5 3 4 5 4 4 43 39 82 87 82

RTD ณฐันร ี ชาญชนะโยธนิ (Am) THA 81 RTD

CUT ภทัราพร  ศรภีทัรประสทิธิ � THA 88 MC
CUT นิลบุล  พนัโน THA 88 MC
CUT วชิติา  พรมกลัป์ (Am) THA 89 MC
CUT Yiyou  CHEN (Am) CHN 91 MC
RTD ศรณัยพ์ร  ลางคุลเกษตรนิ THA RTD

DQ Lucy  WADDELL (Am) AUS DQ
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